20 1 Brno - Ochoz u Brna - Kftiny - Jedovnice (l. €ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.01.2024
Linka 728201: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 79 37 39 41 43 45
Usekl z6na Zastévka ® ® «<H3 ® «<H3 ® P P «<H3 P P P < < < < < < BY5 0] P «<H3 P «<H3 P
& & & & & & &A & & & & & & & & & & & & & & & & &
100 Brno, Zidenice, nadrazi 5:09 5:24 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 13:56 | 14:09 | 14:25 | 14:39 | 14:54 | 15:09
% 100 Brno, Stard osada PFij. 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:42 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 13:42 | 13:59 | 14:12 | 14:28 | 14:42 | 14:57 | 15:12
2 | 100 Brno, Stara osada odj. 5:15 5:30 5:45 6:00 6:15 6:29 6:45 7:00 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15
$ 101 Brno, Prusanecka (z) 5:19 5:34 5:49 6:04 6:19 6:33 6:49 7:04 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19
% 101 Brno, Strnadova (z) 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:35 6:51 7:06 7:21 7:51 8:21 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 13:51 | 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21
Z | 101 Brno, Hornikova (x) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 14:10
| |101 Brno, Velka Klajdovka (z) 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:39 6:55 7:10 7:25 7:55 8:25 9:25 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 13:55 | 14:12 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25
210 Brno, Na spalenisti (z) 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:43 6:59 7:14 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 13:59 | 14:16 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29
210 Ochoz u Brna, Ric‘;ky, rozc. (z) 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:45 7:01 7:16 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:01 | 14:18 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 5:33 5:48 6:03 6:18 6:33 6:47 7:03 7:18 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:03 | 14:20 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33
210 Ochoz u Brna, ObU 5:35 5:50 6:05 6:20 6:35 6:49 7:05 7:20 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:05 | 14:22 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35
= 210 Hosténice 6:20 9:44 12:44 15:05
210 Ochoz u Brna, U Votrubu 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:51 7:07 7:22 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 414:23| 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37
= 210 Bilovice n.Svit. 6:07 6:59 H3r:19 H38:07 10:37 H314:07 14:58
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:53 7:09 7:24 7:39 8:09 8:39 9:39 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:.09 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39
220 Brezina, Taborska 5:43 5:58 6:13 6:28 6:43 6:57 7:13 7:28 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43
220 Brfezina, u pomniku 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:58 7:14 7:29 7:44 8:14 8:44 9:44 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44
220 Bfezina, u sokolovny 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 6:59 7:15 7:30 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:15 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:00 7:16 7:31 7:46 8:16 8:46 9:46 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46
220 Bukovina, rozc.2.0 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:01 7:17 7:32 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47
= 157 Vyskov 5:53 6:19 6:53 7:55 9:49 11:49 | F12:49 14:19 14:49 15:19 15:49
220 Kitiny, pivovar (z) 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:02 7:18 7:33 7:48 8:18 8:48 9:48 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:18 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48
220 Kitiny, kino (z) 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:03 7:19 7:34 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:19 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49
220 Krtiny, ObU PFij. 5:50 6:05 6:20 6:35 6:50 7:04 7:20 7:35 7:50 8:20 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 14:50 | 15:05 | 15:20 [ 15:35 | 15:50
= 157 Adamov 5:50 6:41 7:04 7:20 8:20 9:51 11:51 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 15:50
220 Krtiny, ObU odj. 4:49 5:50 6:05 6:20 6:50 7:20 7:35 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 14:50 15:21 15:50
220 Habravka ! ! 6:10 ! ! ! ! ! 8:25 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Kitiny, délnicka ctvrt 4:50 5:51 6:21 6:51 7:21 7:36 7:51 8:51 9:51 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 14:51 15:22 15:51
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 4:53 5:54 6:24 6:54 7:24 7:39 7:54 8:54 9:54 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 14:54 15:25 15:54
232 Jedovnice, pila (z) 4:55 5:56 6:26 6:56 7:26 7:41 7:56 8:56 9:56 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:26 14:56 15:27 15:56
232 Jedovnice, Ujezd 4:57 5:58 6:28 6:58 7:28 7:43 7:58 8:58 9:58 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:28 14:58 15:29 15:58
= 167 Blansko 4:59 6:03 7:03 7:47 H314:33 15:33
= 231 Blansko 5:01 6:01 6:28 7:02 H37:30 8:00 Bdo:00 | 10:05 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 |[F3J14:30 15:00 15:30 16:00
232 Jedovnice, nam. 4:58 5:59 6:29 6:59 7:29 7:44 7:59 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:29 14:59 15:30 15:59
= 167 Vyskov 6:53 H37:.04 7:53 H314:53 15:30
= 231 Studnice 5:59 H36:43 7:01 B35 7:59 H3o:05 11:05 [FJ12:07| 13:05 14:04 14:41 15:03 H315:30 16:02
232 Jedovnice, garaze CAD 4:59 6:00 6:30 7:00 7:30 7:45 8:00 9:00 10:00 [ 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:30 15:00 15:31 16:00
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 201 nejede od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 1.7. do 30.8.
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni jede od 1.7. do 30.8.
! spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem + Ochoz u Brna, u Votrubt - stanovisté na komunikaci od Hosténic
X jede v pracovnich dnech A pokracuje jako linka 157 do zastavky Adamoyv, zel.st.




201

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728201: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite§

Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (ll. ¢ast)

Plati od 06.01.2024

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75
Usek|Zona Zastavka s s Iy s Iy s 5 & & & & & & & &
- 100 Brno, Zidenice, nadrazi 15:25 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:25 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:14 | 22:44
S ] 100 Brno, Stara osada 15:28 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:28 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 20:12 | 21:17 | 22:47
2 [ 100 Brno, Stara osada 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 20:15 | 21:18 | 22:48
ﬁ 101 Brno, Prusanecka (z) 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 | 21:21 | 22:51
2 | 101 Brno, Strnadova (z) 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:23 | 22:53
101 Brno, Velkéa Klajdovka (z) 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:26 | 22:56
210 Brno, Na spalenisti (z) 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:59
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:30 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:32 | 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:35 | 21:33 | 23:03
= 210 Hosténice 16:05 17:05
210 Ochoz u Brna, U Votrubu 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:35 | 23:05
= 210 Bilovice n.Svit. H315:58 16:58 18:58
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:37 | 23:07
220 Brezina, Taborska 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:41 | 23:11
220 Brezina, u pomniku 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 21:42 | 23:12
220 Brezina, u sokolovny 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:45 | 21:43 | 23:13
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:44 | 2324 | | __ _ o _____1
220 Bukovina, rozc.2.0 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:45 | 23:15 &Q’
= 157 Vyskov H316:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:49 23:33 \}QJ
220 Kitiny, pivovar (z) 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 17:18 | 17:33 17:48 | 18:18 18:48 | 19:18 19:48 | 20:48 | 21:46 | 23:17 00/\’
220 Kitiny, kino (z) 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:49 | 21:47 | 23:18 210 ,O 210
220 Kitiny, ObU 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:50 | 21:48 | 23:19 21 O
= 157 Adamov 16:21 17:21 18:20 21:48 23:19
220 Kitiny, ObU 16:21 16:50 17:21 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:23 | 19:50 | 20:50 23:19
220 Habruvka ! { 19:28
220 Kitiny, délnicka &tvrt 16:22 16:51 17:22 17:51 | 18:21 | 1851 19:51 | 20:51 270 I N 7 .
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 16:25 16:54 17:25 17:54 | 18:24 | 18:54 19:54 | 20:54 23:23 1 01
232 Jedovnice, pila (2) 16:27 16:56 17:27 17:56 | 18:26 | 18:56 19:56 | 20:56 2325 | e 22526 |
232 Jedovnice, UjeZd 16:29 16:58 17:29 17:58 | 18:28 | 18:58 19:58 | 20:58 23:27 2526 58,74
= 167 Blansko 16:33 4475 75,E75
= 231 Blansko 17:00 18:00 19:00 21:00 ’ 078,84
232 Jedovnice, nam. 16:30 16:59 17:30 17:59 | 18:29 | 18:59 19:59 | 20:59 23:28 1 OO S2,S3 Q)‘QSZ,SS
= 167 Vy§kqv 16:30 17:30 R9,R19 ® R9,R19
= 231 Studnice Hii6:31 17:05 18:05 19:05 21:05 2364
232 Jedovnice, garaze CAD 16:31 17:00 17:31 18:00 | 18:30 | 19:00 20:00 | 21:00 23:29 T

= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedé&li celodenné& na znameni H3 nejede od 1.7.do 30.8.

! spoj jede po jiné trase A pokracuje jako linka 157 do zastavky Adamov, Zel.st.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




20 1 Brno - Ochoz u Brna - Kritiny - Jedovnice (lll. ¢ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.01.2024
Linka 728201: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 203 205 207 209 211 281 213 215 283 217 219 221 223 225 227 229 285 231 233 235 237
Usekl| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & &H & f¥or) & & fe¥oro) & & & & & &H & fe¥oro) & & & &
. | 100 Brno, Zidenice, nadrazi &b 5:09 | 6:09 | 7:09 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:09] 11:09| 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09| 16:09| 17:09 | 17:39| 18:09 | 18:39| 19:09| 20:09 | 21:14 | 22:44
S | 100 Brno, Stara osada prij.| 5:12 | 6:12 | 7:12 | 8:12 | 8:42 | 9:12 | 9:42 | 10:12] 11:12] 12:12] 13:12| 14:12| 15:12] 16:12| 17:12]| 17:42| 18:12| 18:42] 19:12| 20:12| 21:17 | 22:47
2 [ 100 Brno, Stara osada odj.[ 5:15 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:15] 11:15] 12:15| 13:15| 14:15| 15:15] 16:15| 17:15| 17:42| 18:15| 18:45] 19:15| 20:15| 21:18 | 22:48
& | 201 Brno, Prusanecka (z) 5:19 | 6:19 | 7:19 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19 11:19| 12:19| 13:19 | 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 17:46 | 18:19| 18:49| 19:19| 20:19 | 21:21 | 22:51
2 | 101 Brno, Strnadova (z) 521 | 6:21 | 7:21 | 821 | 851 | 9:21 | 9:51 | 10:21]11:21| 12:21| 13:21] 14:21| 15:21] 16:21 | 17:21| 17:48 | 18:21| 18:51 | 19:21] 20:21 | 21:23 | 22:53
101 Brno, Velka Klajdovka (z) 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 855 | 9:25 | 9:55 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25 | 14:25| 15:25| 16:25] 17:25] 17:52 | 18:25| 18:55| 19:25| 20:25 | 21:26 | 22:56
210 Brno, Na spalenisti (z) 529 | 6:29 | 7.29 | 829 | 859 | 9:29 | 9:59 | 10:29] 11:29] 12:29] 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29| 17:56| 18:29| 18:59] 19:29] 20:29 | 21:29 | 22:59
210 Ochoz u Brna, Ri¢ky, rozc. (z) 5:31 | 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:31| 12:31| 13:31 | 14:31| 15:31 | 16:31| 17:31| 17:58 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:30 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 5:33 | 6:33 | 7:33 | 833 | 9:03 | 9:33 | 10:03] 10:33| 11:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:00| 18:33| 19:03] 19:33] 20:33 ] 21:32] 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU &® 5:35 ] 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05| 10:35] 11:35] 12:35] 13:35] 14:35] 15:35] 16:35| 17:35] 18:02| 18:35| 19:05 19:35] 20:35] 21:33] 23:03
= 210 Hosténice 9:05 11:35 13:35 15:35 18:02
210 Ochoz u Brna, U Votrubu 5:37 | 6:37 | 7:37 | 8:37 9:37 | 10:07 | 10:37| 11:37| 12:37| 13:37| 14:37| 15:37] 16:37] 17:37 18:37] 19:07 ] 19:37] 20:37] 21:35] 23:05
= 210 Bilovice n.Svit. 20:07
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 5:39 | 6:39 | 7:39 | 8:39 9:39 | 10:09| 10:39| 11:39( 12:39| 13:39| 14:39] 15:39| 16:39| 17:39 18:39] 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:37 | 23:07
220 Brfezina, Taborska 5:43 | 6:43 | 7:43 | 8:43 9:43 | 10:13| 10:43 | 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43| 17:43 18:43| 19:13| 19:43| 20:43 | 21:41| 23:11
220 Brfezina, u pomniku 5:44 | 6:44 | 7:44 | 8:44 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 18:44| 19:14 | 19:44 | 20:44 | 21:42 | 23:12
220 Brfezina, u sokolovny 5:45 | 6:45 | 7:45 | 8:45 9:45 | 10:15| 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45 18:45] 19:15| 19:45| 20:45| 21:43| 23:13
220 Brfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 5:46 | 6:46 | 7:46 | 8:46 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:44 | 23:14
220 Bukovina, rozc.2.0 5:47 | 6:47 | 7:47 | 8:47 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:45| 23:15
= 157 Vyskov 5:49 7:49 | 852 10:49 12:49 14:49 16:52 18:49 20:49
220 Kitiny, pivovar (z) 5:48 | 6:48 | 7:48 | 8:48 9:48 | 10:18| 10:48| 11:48| 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:48 | 21:46 | 23:17
220 Kitiny, kino (z) 5:49 | 6:49 | 7:49 | 8:49 9:49 | 10:19| 10:49| 11:49| 12:49| 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49| 17:49 18:49| 19:19| 19:49 | 20:49 | 21:47 | 23:18
220 Kitiny, ObU &® 5:50 | 6:50 | 7:50 | 8:50 9:50 | 10:20] 10:50| 11:50| 12:50| 13:50 14:50 15:50] 16:50] 17:50 18:50| 19:20] 19:50] 20:50] 21:48] 23:19
= 157 Adamov 6:51 10:21 | 11:18 19:22
220 Habrivka 555 | { { { { { { { { { { { { { { { { { {
220 Kitiny, délnicka étvrt 6:51 | 7:51 | 8:51 9:51 | 10:21| 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51| 16:51 | 17:51 18:51 1 19:21 | 19:51 | 20:51 23:20
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 6:54 | 7:54 | 8:54 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:54 23:23
232 Jedovnice, pila (z) 6:56 | 7:56 | 8:56 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:56 23:25
232 Jedovnice, Ujezd 6:58 | 7:58 | 8:58 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 18:58 | 19:28 ] 19:58 | 20:58 23:27
= 231 Blansko 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. && 6:59 | 7:59 | 8:59 9:59 | 10:29] 10:59| 11:59| 12:59| 13:59| 14:59| 15:59] 16:59] 17:59 18:59| 19:29] 19:59] 20:59 23:28
= 231 Studnice 7:07 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
232 Jedovnice, garaze CAD 7:00 | 8:00 | 9:00 10:00f 10:30] 11:00] 12:00] 13:00] 14:00] 15:00] 16:00] 17:00| 18:00 19:00 19:30] 20:00] 21:00 23:29
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spojjede po jiné trase H  pokracuje jako linka 210 do Hosténic
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&b  Spoj s moznosti prepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznacenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Pocet pfepravovanych kol je kapacitné omezen na 20 ks.




20 1 | Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (1. &ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.01.2024
Linka 728201: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek| zéna Zastavka ES ES ES ES <H3| % ES ES <H3 | *H3| % ES <sH3| % R R R R R ® ® <H | *H)| %=
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
232 Jedovnice, garaze CAD 3:56 4:46 | 5:01 | 5:16 | 5:31 6:01 6:31 6:50 | 7:02 8:01 | 9:01 | 10:01|11:01] 12:01| 13:01| 13:31 14:01
232 Jedovnice, nam. 4:01 4:51 | 5:06 | 5:21 | 5:36 6:06 6:36 6:55 | 7:06 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 14:06
232 Jedovnice, Ujezd 4:03 4:53 | 5:08 | 5:23 | 5:38 6:08 6:38 6:57 | 7:08 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 14:08
232 Jedovnice, pila (z) 4:04 4:54 | 5:09 | 5:24 | 5:39 6:09 6:39 6:58 | 7:09 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 14:09
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 4:06 4:56 | 5:11 | 5:26 | 5:41 6:11 6:41 7:00 | 7:11 8:11 | 9:11 | 10:11] 11:11| 12:11| 13:11| 13:41 14:11
220 Kitiny, délnicka ctvrt 4:08 4:58 | 5:13 | 5:28 | 5:43 6:13 6:43 7:02 | 7:13 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13| 13:13 | 13:43 14:13
220 Habravka ! 4:39 ! ! ! ! ! 6:15 ! 6:46 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Kitiny, ObU prij. 4:10 | 4:43 | 5:00 | 5:15 | 5:30 | 5:45 6:15 | 6:19 6:45 | 6:50 | 7:04 | 7:15 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15] 12:15| 13:15 | 13:45 14:15
= 157 Adamov 4:43 5:19 5:50 7:04 7:04 7:20 8:20 10:18 12:18 |Hd13:22 | 13:50 14:21
= 157 Vyskov 4:45 5:49 5:49 6:15 6:49
= 201 Jedovnice 4:49 6:20 6:50 8:20
220 Kirtiny, ObU odj. 4:10 | 4:43 | 5:00 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:04 | 7:15 | 7:50 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 13:45 14:15
220 KHtiny, kino (z) 4:11 | 444 | 5:01 | 5:16 | 5:31 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:05 | 7:16 | 7:51 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:46 14:16
220 Kitiny, pivovar (z) 4:12 | 445 | 5:.02 | 5:17 | 5:32 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:.06 | 7:17 | 7:52 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47 14:17
220 Bukovina, rozc.2.0 4:14 | 4:47 | 5:04 | 5:119 | 5:34 | 5:49 | 6:04 | 6:19 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:08 | 7:19 | 7:54 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19 | 12:19| 13:19 | 13:49 14:19
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 4:15 | 448 | 5:05 | 5:20 | 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:09 | 7:20 | 7:55 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 | 13:20 | 13:50 14:20
220 Brezina, u sokolovny 4:16 | 449 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7:10 | 7:21 | 7:56 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21| 13:21 | 13:51 14:21
220 Brezina, u pomniku 4:17 | 450 | 5:07 | 5:22 | 5:37 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:11 | 7:22 | 7:57 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 13:52 14:22
220 Bfezina, Skola 4:19 | 452 | 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:13 | 7:24 | 7:59 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 14:24
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 4:22 | 455 | 5:12 | 5:27 | 5:42 | 557 | 6:12 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 6:57 | 7:.07 | 7:16 | 7:27 | 8:02 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 13:57 14:27
210 Ochoz u Brna, U Votrubt 4:24 | 4:57 | 5:14 | 5:29 | 5:44 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:18 | 7:29 | 8:04 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29{ 12:29] 13:29 | 13:59 [ ¢14:23] 14:29
= 210 Bilovice n.Svit. 5:08 6:07 6:59 7:19 @:07 10:37 14:07
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 4:25 | 458 | 5:115 | 530 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:40 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:19 | 7:30 | 8:05 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:25| 14:30
= 210 Hosténice 5:08 6:15 H37.09 H37:58 9:42 12:42 | H313:42
210 Ochoz u Brna, Ricky, rozc. (z) 4:26 | 459 | 5116 | 5:31 | 5:47 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:42 | 652 | 7:02 | 7:12 | 7:21 | 7:32 | 807 | 8:32 | 9:32 | 10:32] 11:32 | 12:32| 13:32| 14:02 | 14:27 | 14:32
210 Brno, Na spalenisti (z) 4:28 | 5:01 | 5:18 | 5:33 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:14 | 7:23 | 7:34 | 8:09 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:29 | 14:34
101 Brno, Velka Klajdovka (z) 4:32 | 505 | 522 | 5:37 | 5553 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:48 | 658 | 7:08 | 7:18 | 7:27 | 7:38 | 8:13 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:08 | 14:33 | 14:38
101 Brno, Hornikova (x) { { { { { { { { { { { { [ 729 ! { { { { { { { ! ! !
g 101 Brno, Strnadova (z) 4:34 | 507 | 524 | 539 | 555 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 650 | 7.00 | 7:10 | 7:20 | 7:32 | 7:40 | 8:15 | 8:40 | 9:40 | 10:40] 11:40| 12:40| 13:40| 14:10| 14:35| 14:40
2 | 101 Brno, Prusanecka (z) 4:36 | 5:09 | 5:26 | 5:41 | 557 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:34 | 7:42 | 8:17 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:12 | 14:37 | 14:42
[} = N99 Brno 4:40
% 100 Brno, Stara osada 4:40 | 5:13 | 5:30 | 5:45 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:38 | 7:46 | 8:21 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:41 | 14:46
Z | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 4:43 | 5:16 | 5:33 | 5:48 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:41 | 7:49 | 8:24 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49| 12:49| 13:49 | 14:19| 14:44 | 14:49
= S3 Hustopece 5:01 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:31 9:02 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 14:31 | 15:02 | 15:02
= S3 Kfizanov 457 | 527 | 5:39 | 557 | 6:12 | 6:27 6:57 7:27 7:36 | 7:57 | 757 8:57 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 14:57
= spoje navazujici na linku 201 R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni H nejede od 2.2. do 9.2., 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné& na znameni H nejede od 1.7. do 30.8.
! spoj jede po jiné trase ¢ Ochoz u Brna, u Votrubu - stanovi$té na komunikaci od Hosténic
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




20 1 Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (ll. €ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.01.2024
Linka 728201: Prepravu zajisStuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
. ) . B «<H3 B «<H3 B <H3 £ R P R P P P P
Usek|Z6na Zastavka & Iy & Iy & . & & & & . & . &
232 Jedovnice, garaze CAD 14:31 15:01 15:31 16:01 | 16:31 | 17:01 18:01 | 19:01 21:01
232 Jedovnice, nam. 14:36 15:06 15:36 16:06 | 16:36 | 17:06 18:06 | 19:06 21:06
232 Jedovnice, Ujezd 14:38 15:08 15:38 16:08 | 16:38 | 17:08 18:08 | 19:08 21:08
232 Jedovnice, pila (z) 14:39 15:09 15:39 16:09 | 16:39 | 17:09 18:09 | 19:09 21:09 P
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 14:41 15:11 15:41 16:11 | 16:41 | 17:11 18:11 | 19:11 21:11 o &8
220 Kttiny, d&Inicka &tvrt 14:43 15:13 15:43 16:13 | 16:43 | 17:13 18:13 | 19:13 21:13 232 &
220 Habrivka ! ! ! ! ! ! ! ! | 20| >
220 Kftiny, ObU pFij. 14:45 15:15 15:45 16:15 | 16:45 | 17:15 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 - te7231 | ]
= 157 Adamov 14:50 15:21 15:50 16:21 17:21 18:20 21:34 S| &
= 157 Vyskov : 14:45 15:15 15:45 H3i6:15| 1645 | 17:15 18:15 N 37‘
220 Kitiny, ObU odj. 14:45 | 15:06 | 15:15 | 15:36 | 15:45 | 16:06 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 Q(S"
220 Kitiny, kino (z) 14:46 | 15:07 | 15:16 | 15:37 | 15:46 | 16:07 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 e | &
220 Kitiny, pivovar (z) 14:47 | 15:08 | 15:17 | 15:38 | 15:47 | 16:08 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 220 157 ~""~‘157
220 Bukovina, rozc.2.0 14:49 | 15:10 | 15:19 | 15:40 | 15:49 | 16:10 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 <@
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 14:50 | 15:11 | 15:20 | 15:41 | 15:50 | 16:11 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 Qg\é"
220 Brezina, u sokolovny 14:51 | 15:12 | 15:21 | 15:42 | 15551 | 16:12 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 } | ' ,,,,,,,,,
220 Bfezina, u pomniku 14:52 | 15:13 | 15:22 | 15:43 | 15:52 | 16:13 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 Q)@'b
220 Brezina, Skola 14:54 | 15:15 | 15:24 | 15:45 | 1554 | 16:15 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:23 | 21:24 e
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 14:57 | 15:18 | 15:27 | 15:48 | 15:57 | 16:18 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:26 | 21:27 Oc,o
210 Ochoz u Brna, U Votrubu 14:59 | 15:20 | 15:29 | 15:50 | 15:59 | 16:20 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 19:29 | 20:28 | 21:29 2 1 O 210 4 210
= 210 Bilovice n.Svit. 15:58
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 15:00 | 15:21 | 15:30 | 15:51 | 16:00 | 16:21 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:30 | 20:29 | 21:30
= 210 Hosténice 15:03 16:03 17:03 18:52
210 Ochoz u Brna, Ricky, rozc. (z) 15:02 | 15:23 | 15:32 | 15:53 | 16:02 | 16:23 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:31 | 21:32 | oo o]
210 Brno, Na spalenisti (z) 15:04 | 15:25 | 15:34 | 15:55 | 16:04 | 16:25 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:34 | 20:33 | 21:34 1 01 78
101 Brno, Velka Klajdovka (z) 15:08 | 15:29 | 15:38 | 15:59 | 16:08 | 16:29 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:38 | 20:37 | 22:38} |~ |} - 25,26 _ |
% | 101 Brno, Strnadova (z) 15:10 | 15:31 | 15:40 | 16:01 | 16:10 | 16:31 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:40 | 20:39 | 21:40 2526 § 58,74
3 [ 101 Bmo, Prusanecka (z) 15:12 | 15:33 | 15:42 | 16:03 | 16:12 | 16:33 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 1842 | 19:42 | 20:41 | 21:42 44.75 75,E75
o [100 Brno, Stara osada 15:16 | 15:37 | 15:46 | 16:07 | 16:16 | 16:37 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:45 | 21:46 100 <orese
© | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 15:19 | 15:40 | 15:49 | 16:10 | 16:19 | 16:40 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:49 | 20:48 | 21:49 52,53 __g%.52.53
z = S3 Hustopece 15:31 | 15148 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:010 | 17:31 | 18:.01 | 1831 | 19:.01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 R9.R19 R9,R19
= S3 Kiizanov 15:27 | 15:57 | 15557 | 16:27 | 16:27 | 16:57 | 16:57 | 17:36 | 17:57 | 18:27 | 1857 | 19:557 | 20:557 | 2157 2,3,64
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné& na znameni R jede v pracovnich dnech
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni H3 nejede od 1.7. do 30.8.
spoj jede po jiné trase
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




20 1 Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (lll. €ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 06.01.2024
Linka 728201: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 216 218 284 220 222 224 226 228 286 230 232 234 236 238
Usek| zona Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & LB & & & LB & & & & & XS) & & & & &
232 Jedovnice, garaze CAD 5:00 7:01 8:01 | 8:36 | 9:01 10:01| 11:01] 12:01] 13:01] 14:01] 15:01] 16:01] 16:36] 17:01| 18:01| 19:01 | 20:01 | 21:01
232 Jedovnice, nam. &® 5:05 7:06 8:06 | 8:41 | 9:06 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 16:41| 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06
232 Jedovnice, Ujezd 5:07 7:08 8:08 | 8:43 | 9:08 10:08 ] 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 16:43 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08
232 Jedovnice, pila (z) 5:08 7:09 8:09 | 8:44 | 9:09 10:09 | 11:09| 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 16:44 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 5:10 7:11 8:11 | 8:46 | 9:11 10:11] 11:121 1 12:11 ] 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 16:46| 17:11 ] 18:11| 19:11 | 20:11 | 21:11
220 Kitiny, délnicka ctvrt 5:12 7:13 8:13 | 8:48 | 9:13 10:13| 11:13| 12:13 | 13:13 | 14:13| 15:13| 16:13| 16:48 | 17:13| 18:13| 19:13| 20:13| 21:13
220 Habravka 4:10 ! 6:11 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Kitiny, ObU &b 4:14 | 5:14 | 6:15 | 7:15 8:15 | 8:50 | 9:15 10:15f 11:15] 12:15] 13:15] 14:15] 15:15] 16:15] 16:50] 17:15] 18:15] 19:15] 20:15| 21:15
= 157 Adamov 7:18 10:21 | 11:18 13:19 15:18 17:22 19:22
220 Kitiny, kino (z) 4:15 | 5:15 | 6:16 | 7:16 8:16 | 8:51 | 9:16 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16| 16:51| 17:16| 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16
220 Kitiny, pivovar (z) 4:16 | 5:16 | 6:17 | 7:17 8:17 | 852 | 9:17 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 16:52 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
220 Bukovina, rozc.2.0 4:18 | 5:18 | 6:19 | 7:19 8:19 | 8:54 | 9:19 10:19( 11:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19] 16:54 | 17:19| 18:19| 19:19| 20:19| 21:19
220 Brfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 4:19 | 5:19 | 6:20 | 7:20 8:20 | 8:55 | 9:20 10:20] 11:20] 12:20] 13:20| 14:20| 15:20| 16:20| 16:55] 17:20| 18:20| 19:20| 20:20 | 21:20
220 Brfezina, u sokolovny 4:20 | 5:20 | 6:21 | 7:21 8:21 | 856 | 9:21 10:21 | 11:21| 12:21| 13:21 | 14:21| 15:21| 16:21| 16:56 | 17:21| 18:21| 19:21| 20:21| 21:21
220 Brfezina, u pomniku 4:21 | 5:21 | 6:22 | 7:22 8:22 | 857 | 9:22 10:22 | 11:22 | 12:22| 13:22 | 14:22| 15:22 | 16:22 | 16:57 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22
220 Brezina, Skola 4:22 | 5:22 | 6:23 | 7:24 8:24 | 8:59 | 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 16:59 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:23
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 4:25 | 5:25 | 6:26 | 7:27 8:27 | 9:02 | 9:27 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:02 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:26
210 Ochoz u Brna, U Votrubu 4:27 | 5:27 | 6:28 | 7:29 | 47:59| 8:29 | 9:04 | 9:29 | 49:59]10:29] 11:29] 12:29| 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:04 | 17:29| 18:29| 19:29] 20:29 | 21:28
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach &® 4:28 | 5:28 | 6:29 | 7:30 | 8:01 | 8:30 | 9:05 | 9:30 | 10:01] 10:30] 11:30] 12:30] 13:30| 14:30| 15:30| 16:30| 17:05| 17:30| 18:30| 19:30] 20:30] 21:29
= 210 Hosténice 11:33 13:33 15:33
210 Ochoz u Brna, Ri¢ky, rozc. (z) 4:30 | 5:30 | 6:31 | 7:32 | 803 | 832 | 9:07 | 9:32 | 10:03| 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:07 | 17:32] 18:32] 19:32| 20:32 | 21:31
210 Brno, Na spalenisti (z) 4:32 | 5:32 | 6:33 | 7:34 | 805 | 8:34 | 9:09 | 9:34 | 10:05| 10:34| 11:34| 12:34| 13:34| 14:34| 15:34| 16:34| 17:09| 17:34| 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:33
101 Brno, Velka Klajdovka (z) 4:35 | 5:35 | 6:36 | 7:38 | 8:09 | 8:38 | 9:13 | 9:38 | 10:09| 10:38| 11:38| 12:38| 13:38| 14:38 | 15:38 | 16:38| 17:13| 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:36
.. | 101 Brno, Strnadova (z) 4:37 | 5:37 | 6:38 | 7:40 | 8:11 | 8:40 | 9:15 | 9:40 | 10:11| 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:15] 17:40| 18:40| 19:40| 20:40| 21:38
-§ 101 Brno, Pru$anecka (z) 4:39 | 5:39 | 6:40 | 7:42 | 8:13 | 8:42 | 9:17 | 9:42 | 10:13| 10:42| 11:42| 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:17 | 17:42| 18:42| 19:42 | 20:42 | 21:40
> = N99 Brno 4:43 5:43 6:43
ﬁ 100 Brno, Stara osada 4:43 | 5:43 | 6:44 | 7:46 | 8:17 | 8:46 | 9:21 | 9:46 | 10:17 ] 10:46| 11:46| 12:46| 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46| 17:21 | 17:46| 18:46| 19:46| 20:46 | 21:44
2 | 100 Brno, Zidenice, nadrazi & 4:46 | 5:46 | 6:47 | 7:49 | 8:20 | 8:49 | 9:24 | 9:49 | 10:20] 10:49] 11:49] 12:49| 13:49| 14:49| 15:49| 16:49| 17:24| 17:49| 18:49] 19:49] 20:49 | 21:47
= S3 Hustopece 6:01 7:01 8:01 8:31 9:01 9:29 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:02 | 16:01 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01
= S3 Kifizanov 5:57 6:57 7:57 8:27 8:57 9:57 10:27 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spojjede po jiné trase ¢ Ochoz u Brna, u Votrubl - stanovi$té na komunikaci od Hosténic
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
&E Spoj s moznosti pfepravy jizdnich kol mezi zastavkami oznaCenymi symbolem jizdniho kola v obdobi od 29. 3. 2024 do 29. 9. 2024. Pocet prepravovanych kol je kapacitn& omezen na 20 ks.




